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DESCRIPCIÓN

INSTRUCCIONES DE USO

HYDROSEPT ALCOHOL GEL CON ALOE, es un gel que no necesita enjuague que ayuda a eliminar la suciedad y gérmenes de las manos. Formula-
do para proteger la salud de tu piel y la de tu familia. Producto biodegradable y libre de fosfatos.
HYDROSEPT ALCOHOL GEL CON ALOE, es hipoalergénico, lo que significa que no produce irritaciones, puede ser aplicado en cualquier tipo de 
piel sana.

Aplique HYDROSEPT ALCOHOL GEL CON ALOE sobre ambas manos, frote hasta sentir sus manos secas. No hay necesidad de enjuagar.

PRECAUCIONES
Evitar el contacto con los ojos y boca.
Mantenga en un lugar fresco y seco.
Producto inflamable.
Mantener alejado del alcance de los niños.

PRIMEROS AUXILIOS
En caso de salpicaduras en los ojos, enjuague con agua durante 5 minutos. En caso de ingestión accidental consulte con su médico o 
al Centro de Información Toxicológica de la Pontificia Universidad Católica de Chile, CITUC, al teléfono: 2 26353800.
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PRESENTACIÓN COMERCIAL

Presentación Código Producto Terminado (PT) Unidad de Venta

Hydrospet Alcohol Gel 70° 340cc 12 unidades por caja

12 unidades por caja

12 unidades por caja

4 unidades por caja

Hydrospet Alcohol Gel 70° 800cc

Hydrospet Alcohol Gel 70° 1000cc

Hydrospet Alcohol Gel 70° 5 L

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

Composición

Aspecto

Temperaturas de autoignición

Densidad (a 20ºC)

Densidad de vapor

Tolerancias

Alcohol, Carbómero, Dimeticona, Trietanolamina, extracto de Aloe, Agua Purificada

Gel transparente e incoloro

422ºC

0.81

1.6 (aire=1)

800 ppm

2400528

2401293

2400538

2400668
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